
UCHWAŁA NR XXXIV/193/21 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów 
szkół podstawowych oraz uczniów publicznego gimnazjum, dla których Gmina Kobiele Wielkie jest 

organem prowadzącym”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1915) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/127/2016 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 18 października 2016 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych oraz 
uczniów publicznego gimnazjum, dla których Gmina Kobiele Wielkie jest organem prowadzącym”, 
wprowadza następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały oraz załącznika do uchwały, w § 1 uchwały oraz w § 4 ust. 2 „Regulaminu przyznawania 
stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych oraz uczniów publicznego gimnazjum, 
dla których Gmina Kobiele Wielkie jest organem prowadzącym” stanowiącym załącznik do uchwały 
skreśla się wyrazy „oraz uczniów publicznego gimnazjum”; 

2) w § 1 ust. 4 "Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 
oraz uczniów publicznego gimnazjum, dla których Gmina Kobiele Wielkie jest organem prowadzącym” 
stanowiącym załącznik do uchwały skreśla się wyrazy „oraz uczniom publicznego gimnazjum”; 

3) w „Regulaminie przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych oraz 
uczniów publicznego gimnazjum, dla których Gmina Kobiele Wielkie jest organem prowadzącym” 
stanowiącym załącznik do uchwały § 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

"2) w roku szkolnym, za który przyznawane jest stypendium zajął I, II lub III miejsce w konkursie co 
najmniej na szczeblu wojewódzkim lub został laureatem bądź finalistą olimpiady przedmiotowej, 
ogłoszonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej lub Kuratoria Oświaty."; 

4) w „Regulaminie przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych oraz 
uczniów publicznego gimnazjum, dla których Gmina Kobiele Wielkie jest organem prowadzącym” 
stanowiącym załącznik do uchwały § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Wnioski o stypendium należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich do 
dnia 15 lipca każdego roku.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 383EF185-5ED5-4048-AA59-45D52BD067F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


